MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MINAS GERAIS

Campus Sabará
Conselho Acadêmico

Comissão Eleitoral do Conselho Acadêmico
 Rodovia MGC 262, Km 10 - Bairro Sobradinho - CEP 34590-390 - Sabará - MG

  - www.ifmg.edu.br

DESPACHO CSA-CECA Nº 2 DE 03 DE MAIO DE 2023

EDITAL 07/2023

Resultado da análise preliminar de inscrições recebidas

A Comissão Eleitoral Sabará para a eleição de representantes docentes, técnicos administrativos e discentes
para o Conselho Acadêmico do IFMG Campus Sabará torna público o resultado da análise preliminar das

inscrições recebidas, conforme descrito a seguir.

INSCRIÇÕES DEFERIDAS

Técnicos Administrativo em Educação:

Cesar dos Santos Moreira
Érica Melanie Ribeiro Nunes

Docentes:

Bruno de Assis Freire de Lima
Kênia Carolina Gonçalves

Discentes:

Bianca Kelen Ramos de Oliveira
Danielle Cristina da Silva Mendes
Fernanda Cristina Ferreira Alves
Isabelly Bárbara Costa dos Santos
Juliana Goulart de Oliveira Duarte
Larissa Santos Aparecido
Layane Vitoria Souza Coelho
Leonardo Abdala Gonçalves
Marcela Daniel Cândido
Yá Galinari Bajur

                                                                                                  INSCRIÇÕES INDEFERIDAS

Despacho 2 (1540407)         SEI 23714.000286/2023-87 / pg. 1

Lara Marques Tristao Torres – inscrição efetuada como docente, mas a candidata não faz parte desse segmento.

Documento assinado eletronicamente por Matheus Ohara Santos, Membro da Comissão, em
03/05/2023, às 21:10, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

Documento assinado eletronicamente por Luiza Rodrigues Bárbaro, Usuário Externo, em
04/05/2023, às 10:59, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

Documento assinado eletronicamente por Diego Oliveira Miranda, Membro da Comissão, em
04/05/2023, às 11:12, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

Documento assinado eletronicamente por Ludmila Murta, Presidente da Comissão, em 04/05/2023,
às 14:08, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.ifmg.edu.br/consultadocs informando
o código verificador 1540407 e o código CRC 85B4FAEE.

23714.000286/2023-87 1540407v1

Despacho 2 (1540407)         SEI 23714.000286/2023-87 / pg. 2

	Despacho 2 (1540407)